苏医会学〔2020〕22 号

关于开展 2020 年度江苏省医学会
医学教育优秀论文申报与评审的通知

各有关单位：

为全面总结和表彰江苏省医学教育建设和改革取得的优秀成

果，进一步深化医学教育改革，推进我省医学教育事业发展，江

苏省医学会医学教育分会决定于近期开展 2020年度医学教育优秀

论文评审工作。具体通知如下：

一、申报要求

（一）参评对象

参评者须是江苏省医学会会员，且正在从事医学教育工作的

人员。

（二）论文要求

1. 具有一定的理论价值和实用价值，反映当前医学教育的热

点和难点，对医学教育改革与发展或提高医学人才培养质量有一

定指导和促进作用。

江 苏 省 医 学 会

2. 公开发表（经新闻出版署批准的公开出版的学术刊物）和

公开出版（由国家出版署 CIP 中心审核）的有关医学教育领域包

括基础理论研究和应用研究的科研成果。

3. 一般性的工作总结、学习体会、资料（论文）汇编、教材、

课件，以及专业性很强的学科类研究成果不列入评选范围。

4. 成果完成时间：2017 年 1 月以来。

二、申报方式

申报采取个人自愿申请原则，由推荐单位组织专家对申报参

评的成果进行初评，并审核公开发表的学术成果的原件。

申报者以第一作者或通讯作者身份只能申报 1 项。两人以上

合作的成果，由第一作者申报，或与合作者（含共同主编）具名

申报；非第一作者申报需经第一作者与主要合作者同意才能申报

（附相关证明材料）；由多个作者完成的成果，限定每项成果申

报人数（含第一作者），论文不超过 3 人、著作不超过 7 人。

三、申报材料

《2020 年度江苏省医学会医学教育优秀论文评选申报表》（附

件）和论文复印件一式两份（含期刊封面、版权页、目录和正文），

电子档为 PDF 格式。以上材料如有学术不端行为，取消资格。

四、论文评选

受理评选的论文经评审专家评议、主委会审议、网上公示、

江苏省医学会审批的程序，公平竞争、择优奖励。评选活动设一、

二、三等奖。

五、其他

（一）截止时间

2020 年 4 月 30 日，逾期不予受理。

（二）材料提交

1. 纸质申报材料寄送江苏省医学会医学教育分会秘书处（地

址：江苏省南京市江宁区龙眠大道 101 号 南京医科大学 德馨楼

A101，邮编：211166）。

2. 电子申报材料邮寄：jxpg@njmu.edu.cn

3. 联系人：钱文溢、刘莹，联系电话：025-86869151、

025-86869150。

附件：《2020 年度江苏省医学会医学教育优秀论文评选申报

表》

江苏省医学会医学教育分会

江苏省医学会学术会务部

2020 年 4 月 2 日

附件

2020 年度江苏省医学会医学教育优秀论文评选
申报表

作 者 单 位

论 文 题 目

作 者 姓 名  职称  职务

何时何地发表（出版、交流）

论文概要及申报理由（500 字）：

推荐单位对论文的评价意见：

负责人签字（盖章）：

                 年    月    日

专家组评审意见及建议等级：

           专家组长（签名）：

 年    月    日

江苏省医学会医学教育分会主委会审定意见：

主任委员（签名）：

                          年    月    日